
Köln-Worringen ► Langenfeld ► Düsseldorf Hbf  ► Ratingen ► Essen Hbf
S 6 S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV

31649 31651 31655 30605 30609 30611

TGL TGL TGL Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

Von: KDA

SEV-Haltestelle
Düsseldorf Hbf  Düsseldorf Hbf,  Bussteig 17 0:00 0:30 0:36 1:30 1:36 4:50 4:56 5:10 5:16 5:30 5:36
Düsseldorf Wehrhahn  Ausgang Grafenberger Allee 0:02 0:32 0:43 1:32 1:43 4:52 5:03 5:12 5:23 5:32 5:43
Düsseldorf Zoo   -Bahnhof 0:04 0:34 0:48 1:34 1:48 4:54 5:08 5:14 5:28 5:34 5:48
Düsseldorf-Derendorf   -Bahnhof 0:06 0:36 0:54 1:36 1:54 4:56 5:14 5:16 5:34 5:36 5:54
Düsseldorf-Rath Mitte  am Bahnsteigzugang 0:09 0:39 0:59 1:39 1:59 4:59 5:19 5:19 5:39 5:39 5:59
Düsseldorf-Rath  Oberrather Str. 0:11 0:41 1:02 1:41 2:02 5:01 5:22 5:21 5:42 5:41 6:02
Ratingen Ost an  Bussteig 1 0:15 0:45 1:11 1:45 2:11 5:05 5:31 5:25 5:51 5:45 6:11
Ratingen Ost ab  Bussteig 1 0:16 0:46 1:46 2:11 5:06 5:26 5:46
Hösel  Bussteig 1 0:20 0:50 1:50 2:25 5:10 5:30 5:50
Kettwig Stausee   Kettwig v. d. Brücke Bussteig 4 0:24 0:54 1:54 2:33 5:14 5:34 5:54
Kettwig   S-Bahnhof Bussteig 3 0:26 0:56 1:56 2:37 5:16 5:36 5:56
Essen-Werden   Bussteig 4 0:30 1:00 2:00 2:45 5:20 5:40 6:00
Essen-Hügel   Hügel/Regattahaus Bussteig 1 0:33 1:03 2:03 2:48 5:23 5:43 6:03
Essen-Stadtwald   "Stadtwaldplatz" Bussteig. 2 0:36 1:06 2:06 2:52 5:26 5:46 6:06
Essen Süd   Bussteig 4 Richard-Wagner-Str. 0:39 1:09 2:09 2:59 5:29 5:49 6:09

Essen Hbf an  vor DB Schenker in der Kruppstraße 0:42 1:12 2:12 3:09 5:32 5:52 6:12

Essen Hbf ► Ratingen ► Düsseldorf  ► Langenfeld ► Leverkusen  ► Köln Hbf  ► K-Worringen
S 6 S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV

31648 31650 30610 30612 30614 30618

TGL TGL Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr

Von: KDA
SEV-Haltestelle

Ratingen Ost ab  Bussteig 1 0:14 1:14 1:20 4:54 5:00 5:14 5:20 5:34 5:40 5:54 6:00
Düsseldorf-Rath  Oberrather Str. 0:18 1:18 1:29 4:58 5:09 5:18 5:29 5:38 5:49 5:58 6:09
Düsseldorf-Rath Mitte  am Bahnsteigzugang 0:20 1:20 1:32 5:00 5:12 5:20 5:32 5:40 5:52 6:00 6:12
Düsseldorf-Derendorf   -Bahnhof 0:24 1:24 1:37 5:04 5:17 5:24 5:37 5:44 5:57 6:04 6:17
Düsseldorf Zoo   -Bahnhof 0:26 1:26 1:43 5:06 5:23 5:26 5:43 5:46 6:03 6:06 6:23
Düsseldorf Wehrhahn  Ausgang Grafenberger Allee 0:28 1:28 1:47 5:08 5:27 5:28 5:47 5:48 6:07 6:08 6:27

Düsseldorf Hbf an Düsseldorf Hbf,  Bussteig 17 0:30 1:30 1:51 5:10 5:31 5:30 5:51 5:50 6:11 6:10 6:31

BUS BUS

S 6
Linie
Zugnummer BUS BUS BUSGültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit 16./17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11.

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit 17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11.

Linie
Zugnummer BUS BUS BUS BUS BUS



Von:

Düsseldorf Hbf  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Rath  
Ratingen Ost an
Ratingen Ost ab
Hösel  
Kettwig Stausee  
Kettwig  
Essen-Werden  
Essen-Hügel  
Essen-Stadtwald  
Essen Süd  
Essen Hbf an

Von:

Ratingen Ost ab
Düsseldorf-Rath  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Hbf an

S 6
Linie
Zugnummer
Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Linie
Zugnummer

S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV
30613 30617 30619 30621 30625 30627 30629

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

5:50 5:56 6:10 6:16 6:30 6:36 6:50 6:56 7:10 7:16 7:30 7:36 7:50 7:56
5:52 6:03 6:12 6:23 6:32 6:43 6:52 7:03 7:12 7:23 7:32 7:43 7:52 8:03
5:54 6:08 6:14 6:28 6:34 6:48 6:54 7:08 7:14 7:28 7:34 7:48 7:54 8:08
5:56 6:14 6:16 6:34 6:36 6:54 6:56 7:14 7:16 7:34 7:36 7:54 7:56 8:14
5:59 6:19 6:19 6:39 6:39 6:59 6:59 7:19 7:19 7:39 7:39 7:59 7:59 8:19
6:01 6:22 6:21 6:42 6:41 7:02 7:01 7:22 7:21 7:42 7:41 8:02 8:01 8:22
6:05 6:31 6:25 6:51 6:45 7:11 7:05 7:31 7:25 7:51 7:45 8:11 8:05 8:31
6:06 6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06
6:10 6:30 6:50 7:10 7:30 7:50 8:10
6:14 6:34 6:54 7:14 7:34 7:54 8:14
6:16 6:36 6:56 7:16 7:36 7:56 8:16
6:20 6:40 7:00 7:20 7:40 8:00 8:20
6:23 6:43 7:03 7:23 7:43 8:03 8:23
6:26 6:46 7:06 7:26 7:46 8:06 8:26
6:29 6:49 7:09 7:29 7:49 8:09 8:29
6:32 6:52 7:12 7:32 7:52 8:12 8:32

S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV
30620 30622 30626 30628 30630 30634 30636

TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL

6:14 6:20 6:34 6:40 6:54 7:00 7:14 7:20 7:34 7:40 7:54 8:00 8:14 8:20
6:18 6:29 6:38 6:49 6:58 7:09 7:18 7:29 7:38 7:49 7:58 8:09 8:18 8:29
6:20 6:32 6:40 6:52 7:00 7:12 7:20 7:32 7:40 7:52 8:00 8:12 8:20 8:32
6:24 6:37 6:44 6:57 7:04 7:17 7:24 7:37 7:44 7:57 8:04 8:17 8:24 8:37
6:26 6:43 6:46 7:03 7:06 7:23 7:26 7:43 7:46 8:03 8:06 8:23 8:26 8:43
6:28 6:47 6:48 7:07 7:08 7:27 7:28 7:47 7:48 8:07 8:08 8:27 8:28 8:47
6:30 6:51 6:50 7:11 7:10 7:31 7:30 7:51 7:50 8:11 8:10 8:31 8:30 8:51

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11.

17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11. 17.11.

BUS BUS BUS BUS BUSBUS BUS



Von:

Düsseldorf Hbf  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Rath  
Ratingen Ost an
Ratingen Ost ab
Hösel  
Kettwig Stausee  
Kettwig  
Essen-Werden  
Essen-Hügel  
Essen-Stadtwald  
Essen Süd  
Essen Hbf an

Von:

Ratingen Ost ab
Düsseldorf-Rath  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Hbf an

S 6
Linie
Zugnummer
Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Linie
Zugnummer

S 6 SEV S 6 SEV S 6 S 6 S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6

30633 30635 30637 30677 30681 30683 30685 30689

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

8:10 8:16 8:30 8:36 8:50 13:50 14:10 14:16 14:30 14:36 14:50 14:56 15:10
8:12 8:23 8:32 8:43 8:52 13:52 14:12 14:23 14:32 14:43 14:52 15:03 15:12
8:14 8:28 8:34 8:48 8:54 13:54 14:14 14:28 14:34 14:48 14:54 15:08 15:14
8:16 8:34 8:36 8:54 8:56 13:56 14:16 14:34 14:36 14:54 14:56 15:14 15:16
8:19 8:39 8:39 8:59 8:59 13:59 14:19 14:39 14:39 14:59 14:59 15:19 15:19
8:21 8:42 8:41 9:02 9:01 14:01 14:21 14:42 14:41 15:02 15:01 15:22 15:21
8:25 8:51 8:45 9:11 9:05 14:05 14:25 14:51 14:45 15:11 15:05 15:31 15:25
8:26 8:46 9:06 14:06 14:26 14:46 15:06 15:26
8:30 8:50 9:10 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30
8:34 8:54 9:14 14:14 14:34 14:54 15:14 15:34
8:36 8:56 9:16 14:16 14:36 14:56 15:16 15:36
8:40 9:00 9:20 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40
8:43 9:03 9:23 14:23 14:43 15:03 15:23 15:43
8:46 9:06 9:26 14:26 14:46 15:06 15:26 15:46
8:49 9:09 9:29 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49
8:52 9:12 9:32 14:32 14:52 15:12 15:32 15:52

S 6 S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV
30678 30682 30684 30686 30690 30692 30694

Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr

13:34 13:54 14:00 14:14 14:20 14:34 14:40 14:54 15:00 15:14 15:20 15:34 15:40
13:38 13:58 14:09 14:18 14:29 14:38 14:49 14:58 15:09 15:18 15:29 15:38 15:49
13:40 14:00 14:12 14:20 14:32 14:40 14:52 15:00 15:12 15:20 15:32 15:40 15:52
13:44 14:04 14:17 14:24 14:37 14:44 14:57 15:04 15:17 15:24 15:37 15:44 15:57
13:46 14:06 14:23 14:26 14:43 14:46 15:03 15:06 15:23 15:26 15:43 15:46 16:03
13:48 14:08 14:27 14:28 14:47 14:48 15:07 15:08 15:27 15:28 15:47 15:48 16:07
13:50 14:10 14:31 14:30 14:51 14:50 15:11 15:10 15:31 15:30 15:51 15:50 16:11

BUS BUS BUS BUS BUS

17.11. 17.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23

23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11.

BUS BUSBUS BUS BUS BUS



Von:

Düsseldorf Hbf  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Rath  
Ratingen Ost an
Ratingen Ost ab
Hösel  
Kettwig Stausee  
Kettwig  
Essen-Werden  
Essen-Hügel  
Essen-Stadtwald  
Essen Süd  
Essen Hbf an

Von:

Ratingen Ost ab
Düsseldorf-Rath  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Hbf an

S 6
Linie
Zugnummer
Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Linie
Zugnummer

SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6

30691 30693 30697 30699 31601 31605 31607

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

15:16 15:30 15:36 15:50 15:56 16:10 16:16 16:30 16:36 16:50 16:56 17:10 17:16 17:30
15:23 15:32 15:43 15:52 16:03 16:12 16:23 16:32 16:43 16:52 17:03 17:12 17:23 17:32
15:28 15:34 15:48 15:54 16:08 16:14 16:28 16:34 16:48 16:54 17:08 17:14 17:28 17:34
15:34 15:36 15:54 15:56 16:14 16:16 16:34 16:36 16:54 16:56 17:14 17:16 17:34 17:36
15:39 15:39 15:59 15:59 16:19 16:19 16:39 16:39 16:59 16:59 17:19 17:19 17:39 17:39
15:42 15:41 16:02 16:01 16:22 16:21 16:42 16:41 17:02 17:01 17:22 17:21 17:42 17:41
15:51 15:45 16:11 16:05 16:31 16:25 16:51 16:45 17:11 17:05 17:31 17:25 17:51 17:45

15:46 16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46
15:50 16:10 16:30 16:50 17:10 17:30 17:50
15:54 16:14 16:34 16:54 17:14 17:34 17:54
15:56 16:16 16:36 16:56 17:16 17:36 17:56
16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
16:03 16:23 16:43 17:03 17:23 17:43 18:03
16:06 16:26 16:46 17:06 17:26 17:46 18:06
16:09 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:09
16:12 16:32 16:52 17:12 17:32 17:52 18:12

S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV
30698 31600 31602 31606 31608 31610 31614

Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr

15:54 16:00 16:14 16:20 16:34 16:40 16:54 17:00 17:14 17:20 17:34 17:40 17:54 18:00
15:58 16:09 16:19 16:29 16:38 16:49 16:58 17:09 17:18 17:29 17:38 17:49 17:58 18:09
16:00 16:12 16:21 16:32 16:40 16:52 17:00 17:12 17:20 17:32 17:40 17:52 18:00 18:12
16:04 16:17 16:25 16:37 16:44 16:57 17:04 17:17 17:24 17:37 17:44 17:57 18:04 18:17
16:06 16:23 16:27 16:43 16:46 17:03 17:06 17:23 17:26 17:43 17:46 18:03 18:06 18:23
16:08 16:27 16:29 16:47 16:48 17:07 17:08 17:27 17:28 17:47 17:48 18:07 18:08 18:27
16:10 16:31 16:31 16:51 16:50 17:11 17:10 17:31 17:30 17:51 17:50 18:11 18:10 18:31

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

23.11..11. 2323.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11.

23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11.23.11.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS



Von:

Düsseldorf Hbf  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Rath  
Ratingen Ost an
Ratingen Ost ab
Hösel  
Kettwig Stausee  
Kettwig  
Essen-Werden  
Essen-Hügel  
Essen-Stadtwald  
Essen Süd  
Essen Hbf an

Von:

Ratingen Ost ab
Düsseldorf-Rath  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Hbf an

S 6
Linie
Zugnummer
Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Linie
Zugnummer

SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6

31609 31613 31615 31617 31621 31623 31625

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

17:36 17:50 17:56 18:10 18:16 18:30 18:36 18:50 18:56 19:10 19:16 19:30 19:36 20:00
17:43 17:52 18:03 18:12 18:23 18:32 18:43 18:52 19:03 19:12 19:23 19:32 19:43 20:02
17:48 17:54 18:08 18:14 18:28 18:34 18:48 18:54 19:08 19:14 19:28 19:34 19:48 20:04
17:54 17:56 18:14 18:16 18:34 18:36 18:54 18:56 19:14 19:16 19:34 19:36 19:54 20:06
17:59 17:59 18:19 18:19 18:39 18:39 18:59 18:59 19:19 19:19 19:39 19:39 19:59 20:09
18:02 18:01 18:22 18:21 18:42 18:41 19:02 19:01 19:22 19:21 19:42 19:41 20:02 20:11
18:11 18:05 18:31 18:25 18:51 18:45 19:11 19:05 19:31 19:25 19:51 19:45 20:11 20:15

18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:16
18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50 20:20
18:14 18:34 18:54 19:14 19:34 19:54 20:24
18:16 18:36 18:56 19:16 19:36 19:56 20:26
18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 20:00 20:30
18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 20:03 20:33
18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 20:06 20:36
18:29 18:49 19:09 19:29 19:49 20:09 20:39
18:32 18:52 19:12 19:32 19:52 20:12 20:42

S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV
31616 31618 31622 31624 31626 31630 31632

TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL Mo-Fr Mo-Fr TGL

18:14 18:20 18:34 18:40 18:54 19:00 19:14 19:20 19:34 19:40 19:54 20:00 20:14 20:20
18:18 18:29 18:38 18:49 18:58 19:09 19:18 19:29 19:38 19:49 19:58 20:09 20:18 20:29
18:20 18:32 18:40 18:52 19:00 19:12 19:20 19:32 19:40 19:52 20:00 20:12 20:20 20:32
18:24 18:37 18:44 18:57 19:04 19:17 19:24 19:37 19:44 19:57 20:04 20:17 20:24 20:37
18:26 18:43 18:46 19:03 19:06 19:23 19:26 19:43 19:46 20:03 20:06 20:23 20:26 20:43
18:28 18:47 18:48 19:07 19:08 19:27 19:28 19:47 19:48 20:07 20:08 20:27 20:28 20:47
18:30 18:51 18:50 19:11 19:10 19:31 19:30 19:51 19:50 20:11 20:10 20:31 20:30 20:51

BUS BUS BUS BUSBUS BUS BUS

23.11. 23.11. 23.11. 23.11.

23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11. 23.11.

23.11.23.11. 23.11.

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS



Von:

Düsseldorf Hbf  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Rath  
Ratingen Ost an
Ratingen Ost ab
Hösel  
Kettwig Stausee  
Kettwig  
Essen-Werden  
Essen-Hügel  
Essen-Stadtwald  
Essen Süd  
Essen Hbf an

Von:

Ratingen Ost ab
Düsseldorf-Rath  
Düsseldorf-Rath Mitte  
Düsseldorf-Derendorf  
Düsseldorf Zoo  
Düsseldorf Wehrhahn  
Düsseldorf Hbf an

S 6
Linie
Zugnummer
Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Bahnhof

S 6

Bahnhof

Gültigkeit ENP 2022
Neue Gültigkeit

Linie
Zugnummer

SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6

31631 31633 31639 31641

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

20:06 20:30 20:36 21:00 21:06 21:30 21:36 22:00
20:13 20:32 20:43 21:02 21:13 21:32 21:43 22:02
20:18 20:34 20:48 21:04 21:18 21:34 21:48 22:04
20:24 20:36 20:54 21:06 21:24 21:36 21:54 22:06
20:29 20:39 20:59 21:09 21:29 21:39 21:59 22:09
20:32 20:41 21:02 21:11 21:32 21:41 22:02 22:11
20:41 20:45 21:11 21:15 21:41 21:45 22:11 22:15

20:46 21:16 21:46 22:16
20:50 21:20 21:50 22:20
20:54 21:24 21:54 22:24
20:56 21:26 21:56 22:26
21:00 21:30 22:00 22:30
21:03 21:33 22:03 22:33
21:06 21:36 22:06 22:36
21:09 21:39 22:09 22:39
21:12 21:42 22:12 22:42

S 6 SEV S 6 SEV S 6 SEV S 6

31634 31636 31638 31640

TGL TGL TGL TGL

20:44 20:50 21:14 21:20 21:44 21:50 22:14
20:48 20:59 21:18 21:29 21:48 21:59 22:18
20:50 21:02 21:20 21:32 21:50 22:02 22:20
20:54 21:07 21:24 21:37 21:54 22:07 22:24
20:56 21:13 21:26 21:43 21:56 22:13 22:26
20:58 21:17 21:28 21:47 21:58 22:17 22:28
21:00 21:21 21:30 21:51 22:00 22:21 22:30

BUS BUSBUS BUS

23.11.

.11. 23.11. 23.11. 23.11.

23.11. 23.11.

BUSBUS BUS


	S 6 kompakt

